
NOVOROČNÍ VÝZVA  2021  
 

Propozice: 

 
 

Charakteristika akce:   veřejná sportovně-propagační 

 

Termín a čas startu:      1. ledna 2021 ve 15:00 hod. 

 

Místo startu:                  Josefov, místní hřiště 

 

Délka tratě:                    cca 2.650 m  
 

Trasa:                             okruh z josefovského hřiště po silnici II. třídy směrem na  

                                        Radvanov, průběh radvanovskou návsí kolem studánky zpět ke   

                                        kapličce sv. Josefa a zpět ke startu 
 

Start:                              všichni společně  
               
Kategorie:                      běh, chůze, canicross, dogtrek, jízda na kole či koloběžce nebo v  

                                        kočárku 
 

Startovné:                      dobrovolné 
      

Ceny:                              tradiční lízátko pro všechny 

 

Občerstvení:                  teplý čaj, štrúdl, ovoce, sušenky, čokoláda, voda 

 

Pořadatel:                      Sport Josefov, z.s. s podporou spolku Tradiční venkov, z.s. 

 

Zodpovědná osoba:      Václav Mikeš,  tel. 774 279 477 

 

 
 

Obecné informace 

 každý se zúčastňuje na vlastní odpovědnost a vlastní nebezpečí s vědomím možného 

vzniku zranění nebo škody na majetku, za které nenese pořadatel odpovědnost 

 podpisem při registraci dává souhlas pořadateli se zveřejněním fotografií a jména  

(výsledky, medializace, FB a weby Sport Josefov, Tradiční venkov a obce Josefov). 

 část trasy vede po komunikaci II. třídy za běžného provozu, je třeba dodržovat 

opatrnost a pravidla silničního provozu 

 za osobu mladší 18 let odpovídají zákonní zástupci 

 během závodu i v prostoru startu musí být psi na vodítku 

 

 


